
 

ОБЩИНА  КОПРИВЩИЦА 

З А П О В Е Д 

 № РД - 45 

гр.Копривщица    13.02.2023  г. 

ОТНОСНО: Определяне  местата за  обявяване на избирателните списъци  за 

произвеждане на избори за  Народно събрание на 02.04.2023 г. 

 На основание Чл.44, ал.2 от ЗМСМА, във връзка с чл.41, ал.3 от Изборния 

кодекс 

О П Р Е Д Е Л Я М  : 

Местата за обявяване на ИЗБИРАТЕЛНИТЕ СПИСЪЦИ за произвеждане на 

избори за Народно събрание  на 02.04.2023 г., както следва : 

 

№ на СИК Населено място Адрес за обявяване 

262400001 гр.Копривщица Общинско звено „ ДСП„ 
Бул. „ Х. Ненчо Дончев „ № 77 Б 

262400002 гр.Копривщица „ Ритуална зала „   
Община Копривщица 

Ул. „ Любен Каравелов „ № 16 

262400003 гр.Копривщица Старото училище  

” Св. св. Кирил и Методий „  
Ул. „ Любен Каравелов „ № 17 

 
Копие от  заповедта да се изпрати на ТЗ „ГРАО”- София област на ГД „ ГРАО” в 

МРРБ , РИК и областен управител София област. 

Настоящата  заповед да се обяви  на 17.02.2023 г. чрез поставяне на 

информационното  табло в сградата на община Копривщица  и публикувана на сайта 

на общината – www.koprivshtitsa-bg.com . 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Секретаря на общината 

Николай Д. Карагьозов. 

 

 

      Кмет на община Копривщица : 

      Бойка Рашкова Дюлгярова 
 
 

 
2077 Копривщица, ул.”Любен Каравелов”16т 

тел: 07185 / 94 – 85 

e-mail: info@koprivshtitsa-bg.com 

web: www.koprivshtitsa-bg.com  

 

http://www.koprivshtitsa-bg.com/
mailto:contact@koprivshtitsa-bg.com
http://www.koprivshtitsa-bg.com/

